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PROTOKOLL FRA RÅDSMØTE I  
 

Cult iva –  Krist iansand Kom m unes Energiverksst ifte lse 
 
Dato:    11. novem ber 2019 

Sted:    Vest re St randgate 27, Krist iansand 
Behandlede saker: 7 – 10/ 19 
Møtets var ighet :   14: 00 – 15: 00 

Møteleder:  Kjerst i Løken Stavrum  og Jørgen Krist iansen  
( fra sak 08/ 19)  

Referent :   I ngebjørg Borgem yr 
 

Til stede:      Forfall:     
Jannike Arnesen    Steinar Langholm  
Linda Voreland    Jostein Senumstad     

Tore Heidenreich    Sir i Mathiesen 
Jørgen H. Krist iansen   Cam illa Dunsæd 

Renate Hægeland     
Pet ter Benestad 
Kenneth Mørk (kom  t il sak 09/ 19)  

 
Til stede fra styret  og adm inist rasjonen: 
Kjerst i Løken Stavrum , Kirst i Mathiesen Hjem dahl, Jan Erik Tønnessen og 
I ngebjørg Borgem yr.  
 

Alle vedtak er enstemm ige dersom  ikke annet  frem går av protokollen.  
  

Saksliste: 
 
 
Konst ituer ing av rådsforsam lingen og valg av m øteleder.  
 

Styreleder Kjerst i Løken Stavrum  åpnet  møtet .  
 
Vedtak: Kjerst i Løken Stavrum  velges t il m øteleder frem  t il rådsleder er 

valgt .    
 
   
Godkjenning av dagsorden og valg av to representanter  t il å  signere 
protokollen sam m en m ed m øteleder 
 
Vedtak:  1. Dagsorden godkjennes.  

 2. «Skal polit ikere sit te i Cult ivas styre?» og «Diverse inform asjon 
om  Cult iva» m eldes som  saker under eventuelt .   
3. Linda Voreland og Jørgen Krist iansen velges t il å signere 

protokollen sammen m ed m øteleder. 
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0 7 / 1 9  Valg av leder av rådsforsam lingen 
 
Det  ble fremm et  følgende forslag t il leder av rådsforsam lingen:   

 
  Jørgen Krist iansen ( fremm et  av Renate Hægeland)  

 
Vedtak: Jørgen Krist iansen velges t il leder av rådsforsam lingen.  
 
 
0 8 / 1 9   Etabler ing av valgkom ite 
 
Det  ble fremm et  følgende forslag t il valgkom ite:  
  

 Jannike Arnesen, Renate Hægeland og Jørgen Krist iansen ( fremm et  
av Jørgen Krist iansen)  

 
 Linda Voreland ( fremm et  av Linda Voreland)  
 

Vedtak: 1)  Følgende velges som  medlemm er t il valgkom iteen:  
  Jørgen Krist iansen 

  Jannike Arnesen 
  Renate Hægeland 
 2)  Rådsforsam lingen ønsker en tet t  dialog m ed valgkom iteen i 

prosessen med å finne styremedlemmer.  
 

 
0 9 / 1 9  Møteplan 
 
Neste m øte i rådsforsam lingen er fastsat t  t il m andag 2. desem ber 2019 kl.  
14: 00-15: 00.  

 
Vedtak: Rådsforsam lingen tar inform asjonen t il et terretning.  
 

 
1 0 / 1 7  Eventuelt  
 
Skal polit ikere sit te i Cult ivas styre? 
 

Rådet  drøftet  m uligheter og ut fordringer som  ligger i dagens praksis m ed at  
bystyrepolit ikere i Krist iansand kom m une også har styreverv i Cult iva.  

 
Vedtak: 1)  Valg av styrem edlemm er gjennom føres 2. desem ber 2019 iht .  

dagens vedtekter. Kulturstyrets representant  velges for et t  år.   
 2)  Rådsforsam lingen tar advokat  Knudsens vurderinger om  

styrem edlemmers habilitet  t il et terretning. Det  er derfor ønskelig å 

endre dages praksis m ed at  sent rale polit ikere sit ter i Cult ivas styre. 
Det  bør være det  sam lede kom petansebehov i styret  som  er 

avgjørende for valg av styrem edlemm er. Rådsforsam lingen ber 
styret  i Cult iva iverkset te en prosess for å fj erne bestemmelsen om  
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at  kulturstyret  skal ha en representant  i styret  i vedtektenes § 6, 1. 

ledd.  
 3)  Rådsforsam lingen ber valgkom iteen vurdere innspillene i dagens 

debat t  i arbeidet  m ed å finne gode kandidater t il styreverv i Cult iva.  
 

 
Diverse inform asjon om  Cult iva  
 

Styreleder Kjerst i Løken Stavrum  og daglig leder Kirst i Mathiesen Hjem dal 
orienterte om  anset telse av ny daglig leder og ny organisering i 

adm inist rasjonen, status kapitalforvaltning, oppstart  av ny st rategiprosess, 
m idler t il nye prosjekter i 2019/ 2020 og oppfølging av flerårige prosjekter.  
 

 
I ngen flere saker forelå t il behandling. Møtet  ble hevet  kl.  14: 50. 

 
 

Ret t  protokoll bekreftes gjennom  elekt ronisk signering.  
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Kjersti M Løken Stavrum
Møteleder
Serienummer: 9578-5999-4-857379
IP: 86.62.xxx.xxx
2019-11-14 10:32:10Z

Jørgen Haugland Kristiansen
Rådsmedlem
Serienummer: 9578-5997-4-2185
IP: 85.164.xxx.xxx
2019-11-15 16:06:40Z

Linda Voreland
Rådsmedlem
Serienummer: 9578-5999-4-1396860
IP: 88.88.xxx.xxx
2019-11-16 09:55:28Z
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                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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                                    Jeg signerer dokumentet ""                                
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                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
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